Riclassificazione eseguita il:

Periodo:

28/04/2025

A.S.E.O.P. ASS. SOSTEGNO EMATOLOGIA ONC

Dal 01.01.2024 al 31.12.2024
Schema: 10

Schema bilancio ETS

PIANO DEI CONTI

ATTIVO

B IMMOBILIZZAZIONI (Sep.Ind.Loc.
| Immobilizzazioni immateriali

3

Diritti di brevetto e opere di inge

Concessioni, licenze,marchi

1] Immobilizzazioni materiali

1

Terreni e fabbricati

Impianti e macchinario

Attrezzature industr. e commerciali

Altri beni

Dal 01/01/2024 al

31/12/2024

Stato patrimoniale attivo

5.650.029,00

417,00

375,00

5.274.111,00

14.030,00

15.277,00

345.819,00

VOCE DI BILANCIO
CODICE CONTO DESCRIZIONE CONTO

+ E025
1315 2
1315 4

- E413
1315102
1315104

+ E026
1320 4

- E414
1320104

+ EO035
14 55002
14 55005
14 55008
14105001

- E417
14 5103
14105002

+ E036
1410 1

+ E037
1415 2
14 155001

- E419
1415102

+ E038
1420 2
1420 4
1420 7
14201024
14 205001

Imm. diritti di brevetto
Programmi software (licenza d'uso)
Programmi software (in proprieta’)
Totale voce
F.di amm. dir. di brevetto
F.do amm.prog.software (lic. d'uso)
F.do amm.prog.software (proprieta’)

Totale voce
Imm. concess. licenze
Marchi
Totale voce
F.di amm. conc. licenze
F.do amm.marchi
Totale voce

Imm. terreni e fabbricati

Casa di Fausta

Villa Corletto Sud

Immobile Via Campi, 174

Gazebo

Totale voce

F.do amm. terreni e fabbricati

F.do amm. fabbricati strumentali

F.do amm.to gazebo

Totale voce

Imm. impianti e macchinari
Impianti specifici

Totale voce

Imm. attr. industr. e commerc.
Attrezzatura varia e minuta
Attrezzature Villa Corletto Sud
Totale voce
F.do amm. attr. industr. e com
F.do amm.attrezz.varia e minuta

Totale voce

Imm. altri beni
Macchine ufficio elettrom. ed elett
Autoveicoli
Beni materiali inf.516,46 Euro
Mobili e arredi
Mobili e arredi Villa Corletto sud

IMPORTO

2.053,20
4.416,52
6.469,72

2.053,20
3.999,77
6.052,97

1.352,78
1.352,78

977,84
977,84

2.240.071,88
3.221.234,04
350.292,93
14.063,93
5.825.662,78

549.441,93
2.109,59
551.551,52

14.030,00
14.030,00

28.731,17
684,00
29.415,17

14.138,16
14.138,16

19.742,87
111.940,01
2.324,71
286.460,51
253.172,61



Riclassificazione eseguita il: 28/04/2025
AS.E.O.P.
Periodo: Dal 01.01.2024 al 31.12.2024
Schema: 10 Schema bilancio ETS

PIANO DEI CONTI

ASS. SOSTEGNO EMATOLOGIA ONC

Dal 01/01/2024 al 31/12/2024

Stato patrimoniale attivo

VOCE DI BILANCIO
CODICE CONTO DESCRIZIONE CONTO

14205003 Beni mat.inf.€516,46 (Villa Corl.)
Totale voce
- E420  Altri f.di amm.to
1420102 F.do amm.macc.uff.elettrom.ed elett
1420104 F.do amm.autoveicoli
14201010 F.do amm.beni < 516,46 euro
14 205002 F.do amm. mobili e arredi
Totale voce
C ATTIVO CIRCOLANTE 1.112.987,00
1] Crediti
4 Cred. verso sogg.privati contributi
1 - entro I'esercizio
1 Cred. verso sogg.privati contributi
34.375,00 E365 + Crediti v/sogg.priv.x contrib.
34.375,00 + E365  Crediti v/sogg.priv.x contrib.
1111005001 Crediti per donazioni da incassare
Totale voce
9 Crediti tributari
1 - entrol'esercizio
7.373,00 + E062 4-bis) Crediti tributari
11145 6 Erario c/ritenute subite
11145 11 Erario c/acconti IRAP
111 455002 Erario c/acconto imp.sost.TFR
Totale voce
12 Crediti verso altri
1 -entro l'esercizio
4.527,00 + E005 Crediti diversi
11165 5 Note credito da fornitori
111 651011 Fornitori c/anticipi
122 5 2 Crediti v/Fornitori
Totale voce
2 - oltre l'esercizio
7.631,00 + E006 Crediti diversi
11170 3 Crediti diversi oltre 12 mesi
111 705001 Depositi cauzionali oltre 12 mesi
Totale voce
1] Attivita' finanz.non costit. Immob.
3 Altri titoli
313.298,00 + E055  Altri titoli
113 305001 Investimenti Allfunds
113 305002 Polizze Unipol
Totale voce
v Disponibilita' liquide
1 Depositi bancari e postali
742.032,00 + E002 Banche attive
115 55001 Intesa San Paolo
115 55002 Banco Posta
115 55003 Unicredit banca c/c 101060568
115 55004 BPER Banca spa c/c 1908757
115 55005 BPER Banca spa c/c 3278406

Pagina

IMPORTO
3.809,00
677.449,71

15.667,82
103.590,01
2.324,71
210.048,06
331.630,60

34.375,20
34.375,20

2.726,95
4.543,00

103,15
7.373,10

3.511,20
768,81
246,70

4.526,71

5.120,37
2.510,20
7.630,57

87.651,36
225.646,55
313.297,91

129.765,87
49.668,81
124.074,29
190.226,21
1.027,31



Riclassificazione eseguita il:

28/04/2025

A.S.E.O.P. ASS. SOSTEGNO EMATOLOGIA ONC

Periodo: Dal 01.01.2024 al 31.12.2024 Dal 01/01/2024 al 31/12/2024
Schema: 10 Schema bilancio ETS
Stato patrimoniale attivo
PIANO DEI CONTI VOCE DI BILANCIO
CODICE CONTO DESCRIZIONE CONTO
115 55006 BPM Pavullo
115 55007 Unicredit Banca c/c 2853648
115 55008 Carta prepagata Unicredit
Totale voce
3 Denaro e valori in cassa
3.751,00 + EO001 Cassa c/c
11515 1 Cassa Euro
115 155001 Cassa Pavullo
Totale voce
D RATEI E RISCONTI 4.756,00
2 - Risconti attivi
4.756,00 + E059 Risconti attivi
11610 1 Risconti attivi
11615 2 Oneri pluriennali su finanziamenti
Totale voce
TOTALE TOTALE ATTIVO

6.767.772,00

Pagina

IMPORTO
103.910,10
142.262,79

1.096,21
742.031,59

2.292,68
1.458,00
3.750,68

3.955,74
800,00
4.755,74



Riclassificazione eseguita il: 28/04/2025

A.S.E.O.P. ASS. SOSTEGNO EMATOLOGIA ONC

Periodo: Dal 01.01.2024 al 31.12.2024

Schema: 10 Schema bilancio ETS
PIANO DEI CONTI

PASSIVO

A PATRIMONIO NETTO

| Fondo dotazione dell'ente

1l Patrimonio libero

1 Riserve utili 0 avanzi di gestione
\% Avanzo (disavanzo) d'esercizio
1 Avanzo di gestione

B FONDI PER RISCHI ED ONERI
3 Altri

C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D DEBITI
1 Debiti verso banche
1 -entro I'esercizio
2 -oltre I'esercizio
7 Debiti v\ fornitori
1 -entro I'esercizio
9 Debiti tributari

1 -entro I'esercizio

Dal 01/01/2024 al 31/12/2024

Stato patrimoniale passivo

VOCE DI BILANCIO
CODICE CONTO DESCRIZIONE CONTO

4.462.922,00
62,00 + E550 Fondo di dotazione
11870 1 Fondo di dotazione dell'ente
Totale voce
4.412.484,00 + E554 Riserve utili/avanzi gestione
11880 1 Avanzi gestione esercizi prec. ETS
Totale voce
50.376,00
Totale voce
334.851,00
334.851,00 + E410 Altri fondi per rischi e oneri
120 15 99 F.do rischi diversi
120 155001 Fondo rischi BONUS 110
Totale voce
45.091,00
45.091,00 + E407  Fondo T.F.R.
1215 2 Fondo TFR dipendenti
Totale voce
684.849,00
100.495,00 + E401 Banche passive e altri finanz.
12335 3 Finanziam.da banche entro 12 mesi
Totale voce
135.172,00 + E402 Banche passive e altri finanz.
12340 1 Finanziam.da banche oltre 12 mesi
Totale voce
325.816,00 + E403 Fornitori merci e servizi
1225 1 Debiti v/Fornitori
12365 3 Deb.per fatt.da ric.(entro 12 mesi)
123 655001 Debiti verso fornitori per AIG
123 655002 Debiti per pagamenti rateali
Totale voce
9.753,00 + E446 Debiti tributari
123115 4 Rit. irpef su redditi lavoro dip.
123115 5 Rit. irpef redditi lavoro auton.
123115 10 Debito per IRAP (entro 12 mesi)

Pagina

IMPORTO

61,97
61,97

4.412.483,90
4.412.483,90

9.861,00
324.989,73
334.850,73

45.090,70
45.090,70

100.495,40
100.495,40

135.171,52
135.171,52

275.036,41
41.684,37
8.838,94
256,20
325.815,92

4.428,80
33,59
5.131,34



Riclassificazione eseguita il: 28/04/2025

A.S.E.O.P. ASS. SOSTEGNO EMATOLOGIA ONC

Periodo: Dal 01.01.2024 al 31.12.2024

Dal 01/01/2024 al 31/12/2024

Schema: 10 Schema bilancio ETS

PIANO DEI CONTI

10 Debiti Wistituti di prev.e sicur.
1 -entro I'esercizio

11 Debiti v\dip. e collaboratori
1 -entro I'esercizio

12 Altri debiti
1 -entro I'esercizio

E RATEI E RISCONTI

2 - Risconti passivi
3 - Ratei passivi
TOTALE TOTALE PASSIVO

Stato patrimoniale passivo

VOCE DI BILANCIO
CODICE CONTO DESCRIZIONE CONTO
123115 13 Erario c/imposta sost. TFR

Totale voce

4.759,00 + E448 Debiti v/istituti previdenz.

123125 1 Deb.v/INPS per dipend.entro 12 mesi
123125 3 Debiti verso INAIL
123125 99 Debiti v/altri enti previdenziali

Totale voce

6.022,00 + E556 Debiti v/dipendenti/collabor.
123135 9 Debiti salari,stip.,ferie maturate
Totale voce

102.832,00 + E405  Debiti diversi

1231355001 Debiti verso terzi (entro 12 mesi)
1231355004 Debito vs. GARC (tratt.garanzia)
Totale voce
1.240.059,00

1.240.029,00 + E451 Risconti passivi

12510 1 Risconti passivi
125 105002 Risconti passivi don.Casa di Fausta
125 105003 Risc.pass.don.30 ore per la vita
Totale voce
30,00 + E450 Ratei passivi
1255 1 Ratei passivi
Totale voce

6.767.772,00

Pagina

IMPORTO
159,68
9.753,41

4.623,00
35,79
100,09
4.758,88

6.022,00
6.022,00

468,00
102.363,69
102.831,69

503.285,00
495.199,19
241.544,82
1.240.029,01

29,50
29,50



Riclassificazione eseguita il: 28/04/2025 Pagina

A.S.E.O.P. ASS. SOSTEGNO EMATOLOGIA ONC

Periodo: Dal 01.01.2024 al 31.12.2024 Dal 01/01/2024 al
Schema: 10 Schema bilancio ETS

31/12/2024

Conto economico

PIANO DEI CONTI VOCE DI BILANCIO

CODICE CONTO DESCRIZIONE CONTO IMPORTO
CONTO ECONOMICO
A Costi e oneri Interesse genera 603.591,00
1 Materie prime suss. di cons.e merci
50.571,00 + E601 Mat.prime,sussid,cons. e merci

1027 5 4 Materiali Villa Corletto sud 35.921,31
1027 5 18 Materiale di pulizia 1.564,20
1027 5 32 Acquisti vari indeducibili 1,99
1027 5 34 Acquisti vari deducibili 1.481,88
1027 5 35 Materiali di consumo 3.987,46
1027 55001 Acquisti materiali vari 44,43
1027 55003 Acquisto disp.medici e di sicurezza 129,75
1027 55005 Acquisti per bambibi assistiti 3.596,78
1027 55006 Abbigliamento associati e volontari 3.843,00

Totale voce 50.570,80

2 Servizi
244.922,00 + E602 Costi per servizi

1029 10 10 Spese di pubblicita’ e propaganda 15.218,69
102915 6 Assicurazioni automezzi 3.169,46
102915 7 Assicurazioni generiche 5.804,10
102915 8 Rimb.sp.viag.,vitto,all.dipend.ded. 215,20
1029 15 11 Servizi e spese di trasporto 4.080,99
1029 15 12 Manut./ripar.autov.proprie ded. 6.159,78
1029 15 30 Pedaggi autostradali deducibili 849,53
1029 15 44 Spese postali 6.250,48
1029 15 49 Commiss.per servizi di incasso 368,42
1029 15 53 Servizi amministrativi e contabili 12.943,74
1029 15 54 Servizi e prestazioni rese da prof. 76.685,96
1029 15 55 Spese per consulenza del lavoro 2.174,05
1029 15 58 Spese aggiornamento e formaz.pers. 7.789,70
1029 15 81 Altre spese deducibili 2.168,99
1029 15 84 Altre spese documentate inded. 230,55
1029 15 103 Carbur./lubrific.autoveicoli ded. 8.285,25
1029 151004 Spese alb.e rist. (no sp.rappr.) 4.343,24
1029 155003 Energia elettrica Casa di Fausta 21.912,31
1029 155004 Riscaldamento Casa di Fausta 4.137,15
1029 155005 Acqua Casa di Fausta 2.704,32
1029 155006 Spese telefoniche Casa di Fausta 935,25
1029 155010 Energia elettrica Villa Corletto 2.910,82
1029 155012 Acqua Villa Corletto 204,61
1029 155013 Manutenzione ord. Casa di Fausta 10.876,04
1029 155014 Spese condominiali Via Campi 174 1.336,16
1029 155019 Spese telefonia mobile 1.407,96
1029 155021 Acqua Via Campi 174 597,81
1029 155022 Compensi organo di controllo 1.903,20
1029 155023 Riscaldamento Via Campi 174 1.211,42
1029 155024 Energia elettrica Via Campi 174 1.195,98
1029 155025 Rimborsi deducibili volontari 621,75
1029 155026 Spese varie Casa di Fausta 16.286,66
1029 155027 Spese varie Villa Corletto 7.194,54
1029 155028 Spese org. eventi (interni) 3.363,89



Riclassificazione eseguita il: 28/04/2025

A.S.E.O.P. ASS.
Periodo: Dal 01.01.2024 al 31.12.2024
Schema: 10 Schema bilancio ETS

PIANO DEI CONTI

3 Godimento beni di terzi
1.350,00
4 Personale
149.932,00
5 Ammortamenti
1  Ammortamenti immob. immateriali
3 Amm. Diritti brevetto e op di ing.
119,00
119,00
4 Amm. concessioni, licenze e marchi
75,00
75,00
2 Ammortamenti immob. materiali
1 Ammortamento terreni e fabbricati
68.134,00
68.134,00

2 Ammortamento impianti e macchinari

2.884,00

2.884,00
4 Ammortamento altri beni
17.407,00

17.407,00

SOSTEGNO EMATOLOGIA ONC

Dal

Conto economico

01/01/2024 al

31/12/2024

VOCE DI BILANCIO

CODICE CONTO

1029 155032
1029 155034
1029 155035
1029 155036

+ E603
1031 5 5

+ E604
1033 5 4
103310 1
103310 5
1033 10 99
103315 3
1033 255004

E644
+ E644
1035 5 12

E645
+ E645
1035 5 17

E649
+ E649
103510 3
1035 105002

E650
+ E650
1035 101012

E652
+ E652
1035 10 12
103510 14
1035 101009
1035 105001

DESCRIZIONE CONTO
Servizi informatici generici
Rimborso assic.Organo di controllo
Spese informative e di propaganda
Servizi e spese funerarie

Totale voce

Costi godimento beni di terzi

Canoni/spese strutture ricettive

Totale voce

Costi per il personale

Salari e stipendi impiegati
Contributi assic.obblig.contro inf.
Oneri sociali per impiegati

Oneri sociali altri enti

Accant. fondo TFR altri dipendenti
Borsa di st.pediat.oncoematologica

Totale voce

Amm.diritti brev.e op. ingegno

Amm.diritti brev.e op. ingegno

Amm.software in proprieta’

Totale voce

Amm. conces.,licenze e marchi

Amm. conces.,licenze e marchi

Amm.marchi

Totale voce

Ammortam.terreni e fabbricati

Ammortam.terreni e fabbricati

Amm.fabbricati strumentali
Amm.to gazebo

Totale voce

Ammortam.impianti e macchinar.

Ammortam.impianti e macchinar.

Amm.attrezzatura varia e minuta

Totale voce

Ammortamento altri beni

Ammortamento altri beni

Amm.macchine ufficio elettroniche
Amm.autoveicoli

Amm.beni < 516,46 euro

Amm. mobili e arredi

Totale voce

Pagina

IMPORTO
3.116,21
852,00
651,93
4.764,00
244.922,14

1.350,00
1.350,00

96.373,12
621,24
28.271,53
631,56
8.034,63
16.000,00
149.932,08

119,07
119,07

75,21
75,21

66.727,82
1.406,39
68.134,21

2.883,68
2.883,68

1.367,86
10.700,00
2.324,71
3.013,94
17.406,51



Riclassificazione eseguita il: 28/04/2025
A.S.E.O.P. ASS. SOSTEGNO EMATOLOGIA ONC
Periodo: Dal 01.01.2024 al 31.12.2024 Dal 01/01/2024 al 31/12/2024
Schema: 10 Schema bilancio ETS
Conto economico
PIANO DEI CONTI VOCE DI BILANCIO
CODICE CONTO DESCRIZIONE CONTO
7 Oneri diversi di gestione
68.197,00 + E607 Oneri diversi di gestione
1038 5 2 Tasse di possesso autovett.ded.
1038 5 11 Tassa raccolta rifiuti
1038 5 18 Spese di cancelleria
1038 5 21 Omaggi di beni super.ad Euro 50,00
1038 5 24 Valori bollati
1038 5 26 Arrotondamenti passivi
1038 5 34 Sopravvenienze passive ordinarie
1038 51003 Cons.Bonifica dell'Emilia Centr.
1038 51006 Interessi e oneri ravvedimento oper
1038 55001 Multe ed ammende
1038 55002 Oneri da esercizi precedenti
1039 51003 Interessi passivi su imposte
1042 5 5 Erogazioni liberali deducibil
1042 55001 Affiliazioni varie
1042 55002 Finanziamento Progetto Paraguay
1042 55003 Donazione "Un letto accanto” Policl
Totale voce
10 Util. ris. vinc. per dec. organi is
0 + ARROTONDAMENTI
Totale voce
C Costi e oneri att. raccolta fo 241.497,00
1 Oneri per raccolte fondi abituali
15.310,00 + E617 Oneri raccolte fondi abituali
3032 55004 Spese matrimoni, battesimi, compl.
Totale voce
2 Oneri raccolta fondi occasionali
226.187,00 + E618 Oneri raccolte fondi occasion.
3032 55001 Oneri iniziativa Pasqua
3032 55003 Oneri altre iniziative
3032 55005 Oneri Festa di Pavullo
3032 55007 Oneri iniziativa di Natale
Totale voce
D Costi e oneri att.finanz.e pat 350.999,00
1 Su rapporti bancari
2.490,00 + E620  Costi/oneri rapporti bancari
1039 55001 Commissioni e spese bancarie
4039 55001 Commissioni e spese bancarie
Totale voce
2 Su prestiti
1.990,00 + E621 Costi/oneri prestiti
4039 5 6 Int.passivi su mutui
Totale voce
3 Da patrimonio edilizio
8.410,00 + E622 Costi/oneri patrim.edilizio
4038 5 12 IMU
Totale voce

5 Accantonamenti per rischi ed oneri

Pagina

IMPORTO

581,20
5.138,50
6.003,32

510,00

264,50

1,17

356,58

56,46

133,11

587,89
2.683,51

11,71
12.474,30
2.100,00
16.372,80
20.921,80
68.196,85

1,00
1,00

15.310,26
15.310,26

25.100,37
94.639,79
65.742,32
40.704,48
226.186,96

2.111,59
378,34
2.489,93

1.990,44
1.990,44

8.410,00
8.410,00



Riclassificazione eseguita il: 28/04/2025
A.S.E.O.P. ASS.
Periodo: Dal 01.01.2024 al 31.12.2024
Schema: 10 Schema bilancio ETS

PIANO DEI CONTI

6 Altri oneri

334.851,00

3.258,00

SOSTEGNO EMATOLOGIA ONC

Dal 01/01/2024 al 31/12/2024

Conto economico

VOCE DI BILANCIO
CODICE CONTO DESCRIZIONE CONTO

+ E624  Accantonam. per rischi e oneri

4037 55001 Acc.to f.do rischi 110 (SISMABONUS)
4037 55002 Acc.to f.do rischi 110 (ECOBONUS)
4037 55003 Altri accantonamenti
Totale voce
+ E625  Altri oneri
4039 5 17 Commissioni per fidejussioni

Totale voce

Pagina

IMPORTO

184.000,00
140.989,73

9.861,00
334.850,73

3.258,00
3.258,00



Riclassificazione eseguita il: 28/04/2025

A.S.E.O.P. ASS. SOSTEGNO EMATOLOGIA ONC

Periodo: Dal 01.01.2024 al 31.12.2024
Schema: 10 Schema bilancio ETS

PIANO DEI CONTI

CONTO ECONOMICO

A  Proventi e ricavi di int.gener 729.787,00
4 Erogazioni liberali
299.999,00
5 Proventi del 5 per mille
195.002,00
6 Contributi da soggetti privati
176.184,00
8 Contributi da enti pubblici
36.065,00
10 Altri ricavi, rendite e proventi
22.537,00
TOTALE Avanzol/disavanzo att. int. gen.
126.196,00
C Ricavi da attivita' raccolta 516.482,00
1 Proventi da raccolte fondi abituali
32.619,00
2 Proventi da racc. fondi occasionali
483.863,00

Dal

Conto economico

01/01/2024 al

31/12/2024

VOCE DI BILANCIO
CODICE CONTO DESCRIZIONE CONTO

+ E704
1044 505001
1044 505007
1044 505008

+ E705
104450 5

+ E706
1044 505002
1044 505003
1044 505004
1044 505010
1044 505011
1044 505013

+ E708
104450 8
1044 505012

+ E710
1044 155001
1047 5 10
1047 5 15
1047 5 20
1047 51001
1052 5 3
1052 5 5
1052 55001

+ E719
3044 555012

+ E720
3044 555001
3044 555006
3044 555010
3044 555011

Erogazioni liberali

Erogazioni liberali da privati
Erogazioni liberali da imprese
Erogazioni liberali da altri sogg.

Totale voce

Proventi del 5 per mille

Proventi del 5 per mille ETS/ASD
Totale voce

Contributi da soggetti privati

Contributi per finalita' specifiche
Contr.Casa di Fausta (nell'eserc.)
Contributi per la 2°Casa di Fausta
Donazione 30 ore per la vita
Donazione per la casa di Fausta
Contr."Gusto per la Ricerca Onlus"

Totale voce

Contributi da Enti Pubblici

Contributi da Enti Pubblici ETS/ASD
Contributo da AUSL Modena
Totale voce

Altri ricavi,rendite e provent

Rimborso eccedenze imp.fotovoltaico
Rimborsi da assicurazioni
Arrotondamenti attivi

Sopravvenienze attive

Rimborsi spese varie

Plusvalenza immobile donaz Reggiani
Donazione Reggiani (imm+garage)
Plusvalenza garage donaz. Reggiani

Totale voce

Proventi raccol.fondi abituali

Contr. matrimoni, battesimi, compl.

Totale voce

Proventi raccol.fondi occasion

Proventi iniziativa Pasqua
Proventi iniziativa Natale
Altre iniziative

Proventi Festa di Pavullo
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175.311,28
86.524,63
38.163,00

299.998,91

195.002,27
195.002,27

2.300,00
20.228,30
69.256,00

9.726,64
19.940,90
54.732,00

176.183,84

6.065,49
30.000,00
36.065,49

4.889,88
1.160,00
1,82
636,63
37,65
11.829,18
3.360,00
620,82
22.535,98

32.619,00
32.619,00

58.679,70
130.938,01
185.563,11
108.682,47



Riclassificazione eseguita il: 28/04/2025

A.S.E.O.P. ASS. SOSTEGNO EMATOLOGIA ONC

Periodo: Dal 01.01.2024 al 31.12.2024 Dal 01/01/2024 al 31/12/2024
Schema: 10 Schema bilancio ETS

Conto economico

PIANO DEI CONTI VOCE DI BILANCIO
CODICE CONTO DESCRIZIONE CONTO
Totale voce
TOTALE Avanzol/disavanzo att.raccolta fondi
274.985,00
D Ricavida att. finan. e patrim 6.497,00
1 Da rapporti bancari
6.497,00 + E722 Ricavi/prov.rapporti bancari
4049 5 20 Interessi da depositi bancari
Totale voce
TOTALE Avanzol/disavanzo att. fin.e patr.
- 344.502,00
TOTALE Risultato prima delle imposte
56.679,00
20 Imposte sul reddito d'esercizio
1 Imposte correnti
5.131,00 + E637 Imposte sul reddito d'eserciz.
1043 5 2 IRAP
Totale voce
4 Imposte esercizi precedenti
1.172,00 + E638  Imposte periodi precedenti
104210 1 Imposte relative a eserc.prec.inded
Totale voce

TOTALE Avanzo/Disavanzo di gestione
50.376,00
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IMPORTO
483.863,29

6.497,44
6.497,44

5.131,34
5.131,34

1.172,07
1.172,07



